核协核电函〔2024〕37 号

各有关单位：

中国核能行业协会核电运行分会（以下简称分会）拟以视

频方式召开核电运行分会专项课题《核电厂工业安全管理人员

能力评估标准及培训课程体系构建》开题报告评审会，讨论课

题的目标、研究方法、工作分配、进度计划等议题，有关事项

通知如下：

一、会议时间方式

时间：2024 年 3 月 27 日（周三）9:00-12:00；

方式：腾讯视频会议，324-415-232。

二、参会人员

参会人员名单见附件。

三、会议联系人

台山核电合营有限公司 徐阳，13828016500

特此通知。

- 2 -

附件：参会人员名单

                        中国核能行业协会核电运行分会

                        2024年 3 月 8 日

- 3 -

附件

序号 姓名 单位 职务 备注

1 顾健 中国核能行业协会运行技术委员会 执行委员

2 张征 中广核工程有限公司 安质环部经理 外部专家

3 刘振领 国家电力投资集团有限公司 核能部副总监 外部专家

4 王常明 中国核能电力股份有限公司 安全质量部主任 外部专家

5 韩霜 台山核电合营有限公司 副总经理 课题首席专家

6 戴林业 中广核核电运营有限公司 安全监督办主任 组长

7 杨甲文 中广核工程有限公司 安质环部副经理 课题专家

8 易周斌 大亚湾核电运营管理有限责任公司 质保部副经理 课题专家

9 戴维龙 阳江核电有限公司 安防部副经理 课题专家

10 徐阳 台山核电合营有限公司 工业安全科科长 课题专家

11 陆秋生 江苏核电有限公司 安全质量处处长 课题专家

12 姬丽滨 中电投广西核电有限公司 安全质保处副处长 课题专家

13 代昌标 国核示范电站有限责任公司 安全防护处处长 课题专家

14 苏松 核电运行研究（上海）有限公司 绩效改进所主管 课题专家

15 宋康顿 中广核核电运营有限公司 工程师 课题专家

16 黄鑫欣 中核国电漳州能源有限公司 工业安全科科长 课题专家